



Jensen Investor Partner 2 ApS

Immortellevej 15
2950 Vedbæk
CVR-nr. 40853812

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Ole Mikael Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jensen Investor Partner 2 ApS
Immortellevej 15
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40853812
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir.
Hanne Dorte Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt at drive handel, håndværk og industri tillige med al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.201 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 19.971 t.kr. og egenkapitalen 1.474 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.632)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.191.827)	(231.864)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		509.034	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(507.617)	0
Resultat før skat		(1.200.042)	(244.364)
Skat af årets resultat	1	(1.375)	1.375
Årets resultat		(1.201.417)	(242.989)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		18.000.000	0
Overført resultat		(19.201.417)	(2.242.989)
Resultatdisponering		(1.201.417)	(242.989)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.494.372	22.716.721
Finansielle aktiver	2	1.494.372	22.716.721
Anlægsaktiver		1.494.372	22.716.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.476.669	0
Udskudt skat		0	1.375
Tilgodehavender		18.476.669	1.375
Likvide beholdninger		0	13.750
Omsætningsaktiver		18.476.669	15.125
Aktiver		19.971.041	22.731.846

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.433.657	20.665.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		1.473.657	22.705.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.491.134	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20.000
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		18.497.384	26.250
Gældsforpligtelser		18.497.384	26.250
Passiver		19.971.041	22.731.846
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	20.665.596	0	2.000.000	22.705.596
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(18.000.000)	0	(18.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(30.522)	0	0	(30.522)
Årets resultat	0	(19.201.417)	18.000.000	0	(1.201.417)
Egenkapital ultimo	40.000	1.433.657	0	0	1.473.657

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	1.375	(1.375)
	1.375	(1.375)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.948.585
Kostpris ultimo	22.948.585
Nedskrivninger primo	(231.864)
Andel af årets resultat	(1.222.349)
Udbytte	(20.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(21.454.213)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.494.372

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jensen Investor Partner ApS	Vedbæk	ApS	100

3 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
A-anparter	16.000	16.000
B-anparter	24.000	24.000
	40.000	40.000

Selskabets virksomhedskapital udgør 40.000 kr. fordelt på 16.000 A-anparter a nominelt 1 kr. og 24.000 B-anparter a nominelt 1 kr. A-anparterne har den fulde stemmeret og en forlods udbytteret der pr. balancedagen udgør 7.046.417 kr.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Investor Partner 3 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
